Insignis cōceptus. Dan. 13.

Ecclesia igitur, vt innocentiam declararet, & veritatem Sacramenti huius contra clesia pro aduersarios altrueret, plurimas semper bonæ veritate notæ & inuincibilis auctoritatis tabulas produxit. Et in primis ritulum & contractum Eucharistionis huius Sacramenti, qui non nisi stia pro- quatuor verbis constat, Hoc est corpus meum; ducat. & quinque in lingua Græca, τὸ ἐστὶ τὸ σῶμα μου; quem Christus ore suo pronuntiauit, & quem quatuor Notarij & regij Secretarij, tres Euangelistæ, & vnus Apostolus, S. Matthæus capite 26. S. Marcus 14. S. Lucas 22. & Paulus 1. ad Corinth. 11. capite scriptis tradiderunt. Et quod notatu dignissimū est

Quid Eceret, & veritatem Sacramenti huius contra clesia pro aduersarios altrueret, plurimas semper bonæ veritate notæ & inuincibilis auctoritatis tabulas produxit. Et in primis ritulum & contractum Eucharistionis huius Sacramenti, qui non nisi stia pro-

quodque in Ecclesia in sui defensionem adhibere nititur, licet quatuor hi Secretarij diuersis temporibus & locis scripserint, eadem tamen penitus, iisdem sententiis, & iisdem etiam verbis, conscripserunt: nec vllus eorum fuit, qui in institutione hae, & contractu verbum, *significat*, adhibuerit.

Producit adhuc e veteribus suis scriniis magnam copiam veterum figurarum, e veteri Testamento adductarum: panem scilicet propositionis, Mannæ, Agni Paschalis, aliasque innumeras: e quibus inferit, quandoquidem figura illa in Lege Mosaica præcesserunt, necesse est vt in lege Euangelica ipsa veritas in Eucharistia sublit. Synagoga enim non nisi primis coloribus delineatam tabulam, & verorum colorum vmbra contineret, qui deinde ad viuum in Ecclesia depingi debeat.

Promissu quoque Christi Domini. Depromit præterea, velut auctoritatem causæ conciliatarum, promissum Iesu Christi quod authenticum est, quodque ipsemet Christus denuo recensuit, quodq; S. Ioannes Euangelista sexto nempe capite, recollegit, dicens: *Panis quem ego dabo caro mea est.* Et paulo inferius ab eodem Secretario notatum est, *Caro mea vere est cibus, & sanguis meus vere est potus.* Vbi Ecclesia omnes & singulos obtestatur, vt hæc verba, *vere est*, attente considerent: nam magnum ea causæ suæ putat momentum allatura, nec ea esse tropologicè, amphibologicè, metaphoricè, vel diabolicè, figurate, vel signate intelligenda, vt aduersarij contendunt, sed *vere*, realiter, substantialiter absque vlla figura vel significatione.

III. Profert literas possessionis. Profert quin etiam instrumentum quoddam & libellum, quo possessio illi huius causæ iam à mille sexcentis annis, & vltus fructus confirmata sunt; & ostendit secundum Titulum, *De pacificis possessoribus*, se non triennio, sed à mille & quingentis iam annis eiusce rei vsum fructum habuisse, adeo, vt aduersarij infirmo fundamento nitantur, cum eam de possessione acquisita volunt derubare, cum literas Regias habeat, quibus in possessione stabilitur.